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Resultatlista for Skanskt Masterskap for damer pa Ystads BS 15 februari 2015

Namn
Agneta Vinell - Wiola Rasmussen
Pyttsi Flodgvist - Catrin Wahlestedt

Elsie Rosenlund - Birgitta Rosenlund
Anita Persson - Ann-Charlotte Lundin
Lena Goldberg - Anette Wald Gardenfors
Eva Levin - Ann-Marie Johnsson

Inger Larsson - Yvonne Jonsson

Ruth Gustavsson - Irma Svensson

Gun Hirvonen - Ulla Hovang

Maggie Holgersson - Gun Bellander
Barbro Enhorning-Ahlstrém - Stina Holm
Boel Hall - Birgitta Andersson

Annika Nivestam - Charlotte Rudback
Lotta Lundberg - Christina Niskanen
Ulla-Britt Nilerstedt - Méarta Nyqvist
Lena Johansson - Eva Lloyd

Bodil Nilsson - Ruth Romaeus

Gunnel Rosberg - Eva Andersson
Ulla-Britt Borgquist - Netten Andersson

Tavlingsledare: Kjell Hikansson

Klubb

Pri-Bri 1936

BK Bridgehuset - IFK Karlskrona*
Ystads BS

Malmé Dam BK

SK Hakoah BS - BK Bridgehuset
Kristianstads BK

Ystads BS - Simrishamns BK
HG6ors BK

BK Tre Sang

Pri Bri 1936 - BK Bridgehuset
BK Tre Sang

BK Zonen

Lunds BK

BK Bridgehuset - BK Zonen
Ystads BS

BK Zonen

Ystads BS

BK Fenix - Ystads BS

Ystads BS

* Deltar inte i spel om DM-titlar

Troligen géar tva par vidare till SM-final under Bridgefestivalen i Orebro

Skanes Bridgeforbund 040-26 33 40

http://skanesbf.svenskbridge.se

Poang
451,5
406,5
406,5
382,4
378,2
376,1
371,3
370,2
365,6
357,4
357,4
355,1
334,2
332,7
326,9
308,0
290,2
259,8
257,7

%

64,1
57,7
57,7
54,3
53,7
53,4
52,7
52,6
51,9
50,8
50,8
50,4
475
473
46,4
43,8
41,2
36,9
36,6



